Erit humanitatis uestræ magnum auum numerum calamitate prohibere. Cicero. Prohibe infandos à nauib⁹ ignes. Verg. Defendit apellas ab æstu. Defendit æstum apellis. Spargere humū folijs. Spargere folia humi, sternere pallio lectum. Insternere lecto pallium.

¶ *Non contentus. Ca. Cxlij.*

Non contentus uictoria. Non contentus uiasse. Non sat habebat uiasse. Non sat erat uiasse. Parum erat uiasse, ni in uictos etiam sæuret. Non sufficiebat uiasse. Poenitebat rapinæ, nisi parentem quoq; spoliasset.

¶ *Satisfaciendi. Ca. Cxliij.*

Interdum non satisfiât Ciceroni Demosthenes. Non implet aures Ciceronis Demosthenes. Non respondet optatis meis. Non faciât satis hominū de sese expectationi.

Non

Non respondet hominū de se expectationi. Tullius in De mosthene, nonnunq; desiderat aliquid. Non is es quem expectaram. Non talis es qualem uellem. Non nihil in te requiro adhuc. Non sciat ad huius cupiditatem.

¶ Impunitatis, aut contra. Ca. Cxliij.

Omnes plura habere cupimus, & tamen id nobis impune est. Haud impune feres. Haud impune feceris. Non fuit illi fraudi magistratum prohibuisse ui. Sine fraude esto. Non sic auferes. Mirabar hoc si sic abiret. Militem impunitate donauit. Nullum facinus impunitum esse oportet. Nullas poenas dedit eius facti. Poenas pendit. Tum pendere poenas Cecropidae iussi. Per soluit, exoluit, luit dependit. Nullum de eo sumptum supplicium. Ei facti nulla irrogata poena. De tanto flagitio non est animaduersum, in omnes grauter animaduersum. Exacta poena.

¶ Suadendi aut consulendi. Ca. Cxlv.

Id ne estis authores mihi. Te authore suscepi negotia. Tuo impulsu facta. Te impulsore facta. Tuo persuasione. Tuo inductu, Cicero. Te susfore. Te consultore. Tuo consilio. Abs te persuasus id facta. Tuo instinctu. Amorem in consilium adhibuisse uideris. Tuo persuasione. Cicero.

¶ Prudens. Ca. Cxlvj.

Prudens facta. Saens facta. De industria facta. Studiose facta. Data opera. Dedita opera facta. Studio facta. Consilio facta. Consilio facta. Contra. Imprudens, nescaens facta,

per errorem. Errore factum est. Per imprudentiã. Peccã
caut inconsulte. Ex industria pro de industria aliquoties
es dixit Quintilian. Composito factum. Ex Composito.
Ex destinato, pro consulto, apud Sueton. est in Caligula.

¶ *Causse. Ca. Cxlviij.*

Plurimis de causis mihi tuæ literæ iucundæ fuerunt.
Duas ob res hominem odi. Multis modis tua mihi iucun-
da fuit epistola. Duobus nominibus es mihi charissimus.
Dupliã nomine. Dupliã de causã tuis scriptis delector.
Bis mihi iucunda fuit epistola tua. Multifariam me tuæ li-
teræ delectarunt.